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Kuntarahoitus Urheilupuiston tenniskentät -hankkeeseen   
  

Kauhavan Tennisseura ry hakee Kauhavan kaupungilta 
12.349,20 euron kuntarahoitusosuutta Urheilupuiston 
tenniskentät -hankkeeseen. Kyseessä on yleishyödyllinen 
investointihanke tenniskenttien rakentamiseksi kaupungilta 
vuokratulle alueelle Kauhavan urheilupuistoon. Haettava 
avustussumma on 10 %:n osuus ELY-keskukselta haettavan 
hanketuen määrästä.  
  
Hankkeen tavoitteena on edistää kuntalaisten liikkumista 
tarjoamalla laadukkaat ja nykyaikaiset tenniskentät kaikenikäisten 
käyttöön.  
  
Hankkeessa rakennetaan Kauhavan keskustaajamaan kaksi 
tenniskenttää. Hankkeen toteuttaa marraskuussa 2024 perustettu 
Kauhavan Tennisseura ry. Hanketta suunniteltaessa on otettu 
huomioon rakennettavien tenniskenttien eri käyttäjäryhmät, 
paikan helppo saavutettavuus ja näkyvyys mm. uuden 
skeittiparkin vieressä. Uusien kenttien on tarkoitus saada 
kuntalaisia innostumaan muiden liikuntamuotojen lisäksi myös 
tenniksestä. 
  
Rakentaminen on suunniteltu toteutettavaksi kesän/ syksyn 2025 
aikana, mikäli hanke saa rahoituksen Ely-keskukselta. 
  
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 154.365 € euroa (sis. alv. 
25,5 %). Yksityinen rahoitus hankkeessa on 18.523,80 € 
 

 
Päätös Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaisesti (36§ 

kehitysjohtajan toimivalta kohta 4.) päätän, että Kauhavan 
kaupunki myöntää enintään 12.349,20 euron 
kuntarahoitusosuuden Kauhavan Tennisseura ry:n Urheilupuiston 
tenniskentät -hankkeeseen. 

 
 
 

Juha-Martti Kuoppala 
Kehitysjohtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Kauhavan Tennisseura ry, Jukka Hovila, tilapalvelut, talouststo, 

khall pj, tiedoksi khall 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kauppatie 109 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


